２０２０年４月２２日

 関係各位

                  北海道学生バドミントン連盟

会  長   金  田  隆  一

                         （公印省略）

第６９回北海道学生バドミントン選手権大会の中止について

 日頃より、本連盟の事業に対し、ご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

 新型コロナウィルスの感染拡大により、緊急事態宣言が全国に拡大され北海

道も特定警戒都道府県に位置付けされました。このような状況を踏まえ協議を

重ね総合的に判断した結果、標記大会を中止することになりましたのでお知

らせいたします。

 なお、次回以降の大会については、北海道バドミントン協会、北海道学生

バドミントン連盟ホームページでお知らせいたします。

 関係各位には急なご報告となりますが、ご理解とご協力をどうぞよろしく

お願いいたします。何かご不明な点がございましたら、下記までお願いいた

します。

記

（中止大会）

  ◎第６９回北海道学生バドミントン選手権大会

   ２０２０年５月３０日（土）～６月２日（火）小樽市総合体育館

  （問合せ先）北海道学生バドミントン連盟

        専務理事  北村  優明

        （携帯）０９０－３１１７－９１１７